
 
 

UCHWAŁA NR 163/63/2025 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę Nr 159/61/2025 Zarządu Powiatu Gorlickiego z dnia 29 maja 2025 roku w sprawie 
zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2024, poz. 1530 ze zm.), § 1 Uchwały Rady Powiatu Gorlickiego Nr XXXV/198/2022 z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia dla Zarządu Powiatu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, § 9 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej na 2025 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 159/61/2025 Zarządu Powiatu Gorlickiego z dnia 29 maja 2025 roku § 4 otrzymuje 
brzmienie:  

"§ 4. Zmiana planu wydatków budżetu obejmuje: 

- zwiększenie dotacji na zadania bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w rozdziale 
80195 o kwotę 5.204 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy ogólnej do działu 801 w kwocie 13.000 zł, do działu 851 w kwocie 4.500 zł, 
do działu 852 w kwocie 30.000 zł oraz do działu 854 w kwocie 8.306 zł, 

- przeniesienie środków z rezerwy na zadania z zakresu oświaty i wychowania do działu 801 w kwocie 
64.554 zł oraz do działu 854 w kwocie 67.191 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 3813


	UCHWAŁA NR 163/63/2025 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-17T12:47:51+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




